关于第二次调整黑龙江省第二医院2020年
事业编制公开招聘部分岗位的公告

按照《2020年黑龙江省第二医院公开招聘事业编制人员公告》有关要求，根据黑龙江省第二医院2020年7月16日对资格审核通过人员缴费情况统计，部分招聘岗位未能达到开考比例，经请示黑龙江省卫生健康委同意，决定对以下招聘岗位进行调整（见附表）
[bookmark: _GoBack]公告时间：2020年7月17日--7月21日
特此公告。

     黑龙江省第二医院
         2020年7月17日

附表：
2020年黑龙江省第二医院公开招聘
岗位计划调整表

	招聘岗位
	招聘专业
	招聘数
	备注

	原计划数
	现招聘数

	胸外科岗位
	临床医学
	1
	0
	取消该岗位招聘

	神经外科岗位
	外科学
	1
	0
	取消该岗位招聘

	ICU岗位
	临床医学（呼吸、重症、急救方向），急诊医学
	3
	2
	变更招聘数

	脊柱外科岗位
	外科学（骨科、麻醉方向）
	5
	2
	变更招聘数